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Тема 4-Патување, разгледување, купување

Цели и задачи:
· Да се изработат вежбите  на стр.86
· Да се прочита и разбере текстот стр. 87 
https://translate.google.com/-  за да си ги најдете новите зборови или за правилен изговор
